

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/10/2023 12:48

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 318787998
COTAÇÃO Nº 51163 - MATERIAL MÉDICO - HEMU OUT/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	DANIELLA (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	17/10/2023 12:55:24
Vencimento:	18/10/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) MINIMO SE REFERE A SORO, PARA MEDIMENTOS O VALOR MINIMO DE ENVIO E DE R\$ 1000,00 O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto

	Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações						FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
2	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/10/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: TAMIRES - E-mail: vendas14@cbsmed.com.br]
4	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	22/10/2023	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
5	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
7	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ: 37.531.583/0001-97 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAULO HENRIGQUE paulo.negocios@granmedica.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	
8	Cirúrgica São José Ltda CNPJ: 55.309.074/0001-04 JACAREÍ - SP Usuario Ws Sao Jose (12) 3925-9000 vendas@cirurgicasaojose.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	23/10/2023	28 ddl	CIF	-
9	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	-

	bionexo@rioclarense.com.br Mais informações						
10	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	
11	Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 17.771.867/0001-43 RIO DE JANEIRO - RJ Diogo Martins diogomartins@grupodbv.com.br Mais informações	R\$ 5,0000	5 dias após confirmação	21/10/2023	A vista/30 ddl	CIF	sujeito analise de credito.
12	E. R. Trindade CNPJ: 04.252.742/0001-65 SANTA ISABEL DO PARÁ - PA Joel Meireles (91) 8814-4784 trimed@superig.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
13	Gabisa Medical Internacional Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	25/10/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil. [Vendedor: Camila Santander - E-mail: camila.santander@gmimedical.com - Telefone: 15 32384100]
14	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	28 ddl	CIF	
15	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 gestaodedados@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
16	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	24/10/2023	a vista	CIF	
17	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
18	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/10/2023	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de dep.º em conta PJ do fornecedor. *FRETE: S.º ser.º aceita propostas com frete CIF e para

	<p>UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações</p>						<p>entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissÃo da proposta atÃ a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÃ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaÃÃo a estes termos em caso de divergÃncia.</p>
19	<p>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
20	<p>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Bruna Cruz 5204 . bruna.cruz@medika.com.br Mais informações</p>	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
21	<p>Handle Comércio de Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 54.756.242/0001-39 RIBEIRÃO PRETO - SP Sarah Otero Nascimento Moreira (16) 3456-1400 apagados@bionexo.com Mais informações</p>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	17/11/2023	30 ddl	CIF	
22	<p>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net Mais informações</p>	R\$ 500,0000	45 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
23	<p>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
24	<p>Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	28/10/2023	28 ddl	CIF	<p>* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. *Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAAYASAAEgLOXfD_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.</p>
25	<p>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	24/10/2023	a vista	CIF	

26	Intensivemed Importação e Comércio Ltda CNPJ: 02.937.303/0001-60 BELO HORIZONTE - MG Elizabeth do Carmo (31) 34114060 vendas@intensivemed.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	8 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
27	Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda CNPJ: 31.600.475/0001-42 GOIÂNIA - GO Ana Carolina Barros Sabãia (62) 3432-4005 jmdepaulavendas1@hotmail.com Mais informações	R\$ 90,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	7 ddl	CIF	
28	Life Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 46.977.553/0001-08 SAO PAULO - SP Victor Ferreira vendas@lifecirurgica.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
29	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	30/60 ddl	CIF	
30	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
31	MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO Lázio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	15 ddl	CIF	
32	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
33	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82 DIADEMA - SP Sara Oliveira	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	

	(11) 26681117 vendas@medflexhc.com.br Mais informações						
34	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	17/11/2023	30 ddl	CIF	
35	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
36	Médica Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.278.922/0001-90 BRASÍLIA - DF Fernando Brayner Paes Barreto 05161-30336181 medicapro@medicapro.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	15 dias após confirmação	21/10/2023	30/60 ddl	CIF	
37	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	21/10/2023	28 ddl	CIF	
38	Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	30/60 ddl	CIF	.
39	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Nacional (00) 00000-0000 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	30/60 ddl	CIF	.
40	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	
41	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	21/10/2023	a vista	CIF	

42	Produsmedical Comercio De Produtos Medicos E Laboratoriais Ltda CNPJ: 47.096.872/0001-69 RIO DE JANEIRO - RJ Tania Mendes vendas4@produsmedical.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	FOB	TANIA MENDES 21 960178202
43	Russer Brasil Ltda CNPJ: 05.454.389/0001-69 INDAIATUBA - SP Michelle Furtuoso (19) 99629-0727 vendas11@russer.com.br Mais informações	R\$ 2,0000	5 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	FOB	
44	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	-
45	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	-
46	Volgen Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 14.229.337/0001-80 BELO HORIZONTE - MG Fabiana Miranda Belo (31) 2524-2494 supervisao.com@volgen.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/10/2023	28 ddl	CIF	Central de Vendas: (31) 2524-2494 Faturamento a prazo sujeito a analise de credito Entrega: Prazos de 10 a 18 dias uteis. A entrega podera ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condicoes de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estao condicionados ao quantitativo informado nessa cotacao. O prazo de pagamento nao esta atrelado ao prazo de entrega. [Vendedor: Aline Mendonca - E-mail: comercial12@volgen.com.br] Validade da proposta: Enquanto durar o estoque.
47	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	21/10/2023	28 ddl	CIF	Liberação de crédito sujeito a analise ! Para fechamento com frete FOB valor de faturamento mínimo de R\$ 200,00 !

Produto		Respostas						
Quantidade:	Marcas Preferidas:	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	Situação
500 Unidade	ACEITA ALTERNATIVA	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5200	R\$ 260,0000	20	ABSORVENTE POS PARTO GERIATRICO MAX - KISSES	PCT	-
Justificativa ;- Coutinho, CM e Prime Não respondeu e-mail de homologação. - CBS Não atende a condição de pagamento.		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6258	R\$ 312,9000	160	ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MASTER 8PCT C/20 UNID,	FD	Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem apresenta contém
Informações de Última Compra								

25/10/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	500.0
23/06/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	4000.0
22/05/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES
Preço Unitário:	0,7500
Quantidade:	2000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8558	R\$ 427,9000	20	ABSORVENTE GERIATRICO MAXI GERIATRICO C/20 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT	160(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,9000	R\$ 450,0000	10	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - 10 - pct - kisses, kisses	pct		
H M Borges	R\$ 0,9500	R\$ 475,0000	10	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49

ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA -> ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA DE SANGUE VENOSO - UNIDADE	
Quantidade:	1000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
25/10/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	bandegem adulto esteril c/500, copertina
Preço Unitário:	0,0500
Quantidade:	1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H M Borges	R\$ 0,0500	R\$ 50,0000	500	bandegem adulto esteril c/500, copertina	cx		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,4746	R\$ 1.474,6000	100	IV FIX FIXADOR ESTL P/CATETER PERIFERICO C/100UN HB004244164, 3M	PACOTE	-	-

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	
Quantidade:	500 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
E. R. Trindade	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000	100	Hospitalares, Diversos	Pct		-

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL No 18G - UNISIS - UNISIS
Preço Unitário: 17,0000
Quantidade: 5.0

divergente por favor contactar o vendedor

18/01/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL No 18G - UNISIS - UNISIS
Preço Unitário: 9,5000
Quantidade: 5.0

25/02/2021

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 18G DESCARTAVEL TUOHY, PROCARE
Preço Unitário: 3,4740
Quantidade: 25.0

5

ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - (ROLO) - > ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE
 Código: 26090

Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - HDL, Werbran, Werbran e Life Não respondeu e-mail de homologação. - Med Center Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

01/12/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 4,4657	R\$ 44,6570	1	ATADURA DE RAYON 7,5 CMX 5M ESTERIL, POLARFIX	CAIXA	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,6443	R\$ 46,4430	1	POLAR FIX - ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 MT N ESTERIL -	-	ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 MT N ESTERIL	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 7,9575	R\$ 79,5750	90	POLAR FIX	RL	Codigo WERBRAN : 02.01.02606 -- Nome comercial : ATADURA RAYON 7,5CM X 5M -- Nome Quimico : ATADURA RAYON 7,5CM X 5M	-

Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - POLAR
Preço Unitário:	4,7880
Quantidade:	12.0
29/07/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - POLAR
Preço Unitário:	6,9500
Quantidade:	5.0
28/06/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - POLAR
Preço Unitário:	6,9500
Quantidade:	12.0

Life Produtos Para Saude Ltda	R\$ 9,0000	R\$ 90,0000	1	ATADURA RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL POLAR RL FIX F01796, POLAR FIX	Observação - - null
-------------------------------	------------	-------------	---	--	------------------------

6

BOBINA DE PAPEL PARA ECG 50MM COMPATIVEL APARELHO SMART ECG - ROLO Código: 42425	
Quantidade:	16 Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
25/10/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT
Preço Unitário:	11,0000
Quantidade:	16.0
06/09/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,0000	R\$ 176,0000	1	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 21,7500	R\$ 348,0000	1	PAPEL BOBINA PARA ECG 50x20mm - GENERALMED - GENERALMED	UN		-

Marca:	04079917198 PAPEL BOBINA PARA ECG 50x20mm - GENERALMED - GENERALMED
Preço Unitário:	21,7500
Quantidade:	10.0
18/01/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PAPEL BOBINA PARA ECG 50x20mm - GENERALMED - GENERALMED
Preço Unitário:	12,9900
Quantidade:	12.0

7

CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA. Código: 6638	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CM Hospitalar S.A.	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	CATETER EPIDURAL 18G UNIDADE PORTEX 100382118 , F/PORTEX	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta contém 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Justificativa								
;- CM Não respondeu e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra								
11/07/2023								
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca: CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX								
Preço Unitário: 43,5600								
Quantidade: 30.0								
18/01/2023								
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca: CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA								

	CONT.18G, PORTEX
Preço Unitário:	46,2000
Quantidade:	5.0
23/04/2021	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	PORTEX
Preço Unitário:	39,8000
Quantidade:	10.0

8

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047	
Quantidade:	300 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Med Center, Rioclarense e Gabisa Não atende a condição de pagamento. - CM, Med Flex e Mogami Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
15/09/2023	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER TIPO OCULOS ADULTO, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,4300
Quantidade:	300.0
25/08/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO 1,40M, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,5500
Quantidade:	100.0
24/08/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,1706	R\$ 351,1800	1	MEDSONDA - CATETER NASAL TIPO OCULOS -	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,3900	R\$ 417,0000	20	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4140	R\$ 424,2000	20	EMBRAMED	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta contém 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 4,3000	R\$ 1.290,0000	1	CANULA NASAL AD. DE OXIG TIPO OCULOS, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	caixa	-	-
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000	8	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA 12FRX2,10 MT - ADULTO, SILMAG 23112 - CÂNULA NASAL TIPO ÓCULOS	CX	-	-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 27,7500	R\$ 8.325,0000	1	P/OXIGENOTERAPIA 12 FR X 2,10 M ADULTO GMI - NÃO ESTÉRIL - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-

Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO 1,40M, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,5500
Quantidade:	100.0

9

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE Código: 38049		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	100 Unidade	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 0,8976	R\$ 89,7600	100	CATETER P OXIGENIO TIPO OCULOS AD C 100 10201201 - MEDSONDA - MEDSONDA	CE	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000	1	CATETER NASAL NEONATAL - MED SONDA - MED SONDA	UNIDADE	-	-
Justificativa		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0250	R\$ 102,5000	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
		Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	1	CATETER NASAL NEONATALPRONG ABAULADO, LUMIAR	EMBALAGEM PLASTICA	-	-
		Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000	1	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA FR 06, GMI GABISA	1	-	-
		Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 26,3700	R\$ 2.637,0000	12	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA 06FRX2,10 MT - NEONATAL, SILMAG	CX	-	-
Informações de Última Compra									
24/08/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR								
Preço Unitário:	5,0000								
Quantidade:	50.0								
17/03/2023									

;- Nacional, Jm, Med Flex e Intensivemed Não respondeu e-mail de homologação. - CBS e Gabisa Não atende a condição de pagamento.

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED

Preço Unitário: 4,9800

Quantidade: 200.0

03/02/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR

Preço Unitário: 7,0000

Quantidade: 100.0

10

CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3.5 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETROS
Código: 27532

Quantidade: 100 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

25/10/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: CATETER UMBILICAL 3.5FR MONOLUMEN, POLYMED

Preço Unitário: 5,3000

Quantidade: 100.0

23/06/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,3000	R\$ 530,0000	1	CATETER UMBILICAL 3.5FR MONOLUMEN, POLYMED	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
H M Borges	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000	1	CATETER UMBILICAL NR. 3.5, VITALGOLD	UND		-
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000	1	CATETER UMBILICAL UNILUMEN 3,5FR, FR, BIOMEDICAL	UN		-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 25,8500	R\$ 2.585,0000	1	54435 - CATETER UMBILICAL 3,5 FR X 1,20 MM X 0,60 MM, COMPRIM. 410 MM MONO LUMEN GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 28,8912	R\$ 2.889,1200	1	BCI MEDICA	caixa	-	-
CEI Comércio Exportação e	R\$ 38,7000	R\$ 3.870,0000	1	VYGON	1	0200.270.03 - CATETER	-

Handle Comércio de Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 180,0000	R\$ 900,0000	1	CONJUNTO CATETER DUPLO J COOK 4,7FR 26CM AUTOM.C/FIO GUIA TEFLONADO 009526, COOK	UN	-
E. R. Trindade	R\$ 300,0000	R\$ 1.500,0000	1	Hospitalar, diversos	Frasco	Cateter Uretral duplo J 4,7FR x 26cm Hidrofil GMI

12

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 59,9900	R\$ 1.499,7500	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 00 - V - VENTCARE	01		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 60,0000	R\$ 1.500,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 00	KT	-	-
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 1.975,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 00 - BIO-259 - Ventcare	CAIXA		-
	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 2.250,0000	1	KIT CANULA NASAL CPAP (pronga)ate 1000G 8FR , GMI GABISA	BLISTER		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 2.500,0000	1	SISTEMA CPAP NASAL N.o00 - VENTCARE	CX		-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 102,8000	R\$ 2.570,0000	10	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL (< 700gr) - PRONGA SILICONE 00 - VENTCARE - VENTCARE	UN		-
	Medplus Hospitalar Comercio E Serviços Eireli	R\$ 135,3600	R\$ 3.384,0000	1	KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL TAMANHO ATE 1000 GRAMAS - GMI - GMI	CAIXA		-
	Médica Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 215,0000	R\$ 5.375,0000	1	CPAP NEONATAL/INFANTIL - KIT COMPLETO - BABY EASY No 00 - IMPACTO, IMPACTO	01		-
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 6.315,7500	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.00 (00001886) - FANEM - FANEM	1		-

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE
Código: 34804

Quantidade: 25 Kit
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
25/10/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca: CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 00 - V - VENTCARE
Preço Unitário: 59,9900
Quantidade: 25.0
25/08/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca: CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 00 - V - VENTCARE
Preço Unitário: 59,9900
Quantidade: 10.0

24/08/2023

Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 00 - V - VENTCARE
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	15.0

13

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE
Código: 34803

Quantidade: 40 Kit
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

25/10/2023

Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 0 - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	40.0

23/06/2023

Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 59,9900	R\$ 2.399,6000	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 0 - VENTCARE - VENTCARE	01		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 60,0000	R\$ 2.400,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 0 - KT	-	-	-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 3.160,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 0 - BIO-260 - Ventcare	CAIXA		-
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 3.600,0000	1	CPAP NASAL GMI ATE 1000 G 8FR 00 - GABISA/GMI	UNIDADE		-
E. R. Trindade	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	1	Hospitalar, diversos	Frasco	Sistema CPAP Nasal n. 00 08Fr 9mm a1000g GMI	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE	CX		-
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 102,8000	R\$ 4.112,0000	30	CIRCUITO DE CPAP NASAL INF. CANULA No 0 - VENTCARE - VENTCARE	1		-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 135,3600	R\$ 5.414,4000	1	KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL TAMANHO ATE 1000 GRAMAS - GMI - GMI	CAIXA		-
Médica Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 215,0000	R\$ 8.600,0000	1	CPAP NEONATAL/INFANTIL - PRONGA - REFIL - BABY EASY No 0 - IMPACTO, IMPACTO	01		-
Hospcom Equipamentos	R\$ 252,6300	R\$ 10.105,2000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.0	1		-

	No 0 - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	30.0
17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	59,9000
Quantidade:	60.0

Hospitales
Ltda - EPP

(00001888) -
FANEM - FANEM

14

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE Código: 34379 Quantidade: 40 Kit Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Gabisa Não atende as condições de pagamento.	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 6,0000	R\$ 240,0000	8	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA 12FRX2,10 MT - ADULTO, SILMAG	CX	-	-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 59,9900	R\$ 2.399,6000	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE	01	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 15:07
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 60,0000	R\$ 2.400,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 -	KT	-	-
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 3.160,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 01 - BIO-261 - Ventcare	CAIXA	-	-
	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 3.600,0000	1	C.P.A.P. NASAL GMI DE 1000 A 1500 G 10FR - GMI - GABISA	1	-	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 98,0000	R\$ 3.920,0000	1	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	CAIXA	-	-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,9000	R\$ 3.996,0000	50	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL (700 a 1000gr) - PRONGA SILICONE NUMERO 0 -	UN	-	-
25/10/2023								

	OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE					VENTCARE - VENTCARE						Sistema CPAP Nasal n. 01 10Fr - 10mm 1500g GMI
Preço Unitário:	59,9900	E. R. Trindade	R\$ 102,0000	R\$ 4.080,0000	1	Hospitalar, diversos	Frasco					
Quantidade:	40.0											
17/10/2023												
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,1000	R\$ 4.164,0000	1	23301 - C.P.A.P. NASAL 10 FR DE 1000 A 1500 GR, PRONGA 3,3 MM X 3,0 MM, COMPRIM. 10,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.				-
Marca:	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 135,3600	R\$ 5.414,4000	1	KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL TAMANHO 1000 A 1500 GRAMAS - GMI - GMI	CAIXA					-
Preço Unitário:	105,0000											
Quantidade:	10.0											
25/08/2023												
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Médica Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 185,0000	R\$ 7.400,0000	1	CPAP NEONATAL/INFANTIL - KIT COMPLETO - BABY EASY No 1 - IMPACTO, IMPACTO	01					-
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 310,0000	R\$ 12.400,0000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.1 (00001889) - FANEM - FANEM	CAIXA					-
Preço Unitário:	59,9900											
Quantidade:	10.0											

15

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE Código: 34380	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 59,9900	R\$ 1.199,8000	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE	01		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 -	KT	-	-
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 1.580,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 02 - BIO-262 - Ventcare	CAIXA		-
	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000	1	CPAP - Canula Nasal de 1500 a 2000 G no02 /12fr - GABISA/GMI	UNIDADE		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 98,0000	R\$ 1.960,0000	1	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA		-
Informações de Última Compra								
25/10/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos							

Marca:	04079917198 CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE	E. R. Trindade	R\$ 102,0000	R\$ 2.040,0000	1	Hospitalares, Diversos	Pct	Sistema CPAP Nasal n. 02 12Fr 10mm 2000g GMI	-
Preço Unitário:	59,9900	Mogami	R\$ 104,1000	R\$ 2.082,0000	1	23302 - C.P.A.P. NASAL 12 FR DE 1500 A 2000 GR, PRONGA 4,0 MM X 4,0 MM, COMPRIM. 10,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
Quantidade:	20.0	Importacao e Exportacao Ltda							
25/08/2023									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 123,3480	R\$ 2.466,9600	1	KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL GMI DE 1000 A 1500 - GMI	EMBALAGEM		-
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE	Médica Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 185,0000	R\$ 3.700,0000	1	CPAP NEONATAL/INFANTIL - KIT COMPLETO - BABY EASY No 2 - IMPACTO, IMPACTO	01		-
Preço Unitário:	59,9900	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 5.052,6000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.2 (00001890) - FANEM - FANEM	CAIXA		-
Quantidade:	10.0								
24/08/2023									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198								
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE								
Preço Unitário:	59,9900								
Quantidade:	40.0								

16

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3197	R\$ 95,9100	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL C/100 UN, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 114,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 15:07
	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	R\$ 0,4080	R\$ 122,4000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL CX C/100UN, WILTEX	CAIXA	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 126,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - SR	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - SR SR	-

UMBILICAL DE RN. Código: 38057		Produsmedical Comercio De Produtos Medicos E Laboratoriais Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 129,0000	100	CLAMP UMBILICAL WILTEX - WILTEX - WILTEX	100	-
Quantidade:	300 Unidade							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa								
;- HDL Não atende as condições de pagamento.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4492	R\$ 134,7600	100	CLAMP UMBILICAL HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-
Informações de Última Compra								
25/10/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX							
Preço Unitário:	0,3800							
Quantidade:	300.0							
26/09/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX							
Preço Unitário:	0,4300							
Quantidade:	400.0							
23/06/2023								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
Marca:	CLAMP UMBILICAL EST. CX C/100, KOLPLAST							
Preço Unitário:	0,5500							
Quantidade:	300.0							

17

DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE Código: 37917		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	600 Unidade	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,5488	R\$ 929,2800	300	MULTIVIA 2 VIAS NEONAT C 300 10340002 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	CE	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Nacional Não respondeu o e-mail de homologação		H M Borges	R\$ 3,5000	R\$ 2.100,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2	UND		Confirmado Rosana De

Quantidade: 300.0	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,4736	R\$ 442,0800	1	F/CRALPLA	caixa	-	-
17/10/2023								
Fornecedor: H M Borges	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,5800	R\$ 474,0000	100	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
Marca: ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,6265	R\$ 487,9500	200	ESPECULO VAGINAL DESC M ESTERIL - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 11/01/25	-
Preço Unitário: 2,2900	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,6365	R\$ 490,9500	144	ESPECULO VAGINAL EST M C 144 KM2PU - KOLPLAST - KOLPLAST CIA LTDA	CE	-	-
Quantidade: 200.0								
15/09/2023								
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,6700	R\$ 501,0000	1	DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1		-
Marca: ESPECULO VAG. DESC .NAO ESTERIL. M NAO LUBRIFICADO .*PVC, VAGISPEC	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 510,0000	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
Preço Unitário: 1,1400	H M Borges	R\$ 2,2900	R\$ 687,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN		-
Quantidade: 100.0								

19

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37950		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade	Produsmedical Comercio De Produtos Medicos E Laboratoriais Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 115,0000	1	ESPECULO VAGINAL P - NAO ESTERIL E NAO LUBRIFICADO VAGISPEC/KOLPLAST, KOLPLAST	UN		-	
Marcas: ACEITA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,3538	R\$ 135,3800	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO P VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-	
Preferidas: ALTERNATIVA	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,4658	R\$ 146,5800	200	F/CRALPLA	caixa	-	-	
Justificativa		;- Produsmedical, HDL, Sensorial, E. R. Trindade, CM e Global Não respondeu e-mail de homologação. - CBS Não atende a condição de pagamento.							
Informações de Última Compra									
25/10/2023									
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000	1	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-	
Marca: ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	E. R. Trindade	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	1	Hospitalares, Diversos	Pct	Especulo vaginal simples P Vagispec	-	
Preço Unitário: 1,5800	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5500	R\$ 155,0000	200	ESPECULO VAGINAL EST P CX 200 UNID, CRALPLAST	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém	-	
Quantidade: 100.0									
15/09/2023									
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda									

Marca:	ESPECULO VAG. DESC . NAO ESTERIL . P NAO LUBRIFICADO *PVC, VAGISPEC							200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Preço Unitário:	1,0900							
Quantidade:	100.0							
06/09/2023								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,5800	R\$ 158,0000	100	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	UNIDADE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
Preço Unitário:	1,5800							
Quantidade:	100.0							
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,5682	R\$ 156,8200	200	ESPECULO VAGINAL DESC P ESTERIL - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 01/06/25 -
		COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,5800	R\$ 158,0000	1	DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1	-
		H M Borges	R\$ 2,3900	R\$ 239,0000	1	ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC	UND	-

20

FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE Código: 37968		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,3617	R\$ 218,0850	1	SEVEN CARE - FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO HMEF -		FILTRO BACTERIOLOGICO - ADULTO HMEF	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Med Center Não atende a condição de pagamento.									
Informações de Última Compra									
25/10/2023									
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 305,0000	1	TUOREN	1	040.HMECMAXI NEO - Filtro HME para ventilação mecânica trocador de calor e umidade - CGH HMEC Maxi TUOREN	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
Marca:	TUOREN								
Preço Unitário:	6,1000								
Quantidade:	50.0								
27/07/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000	1	FILTRO P/ VENTILACAO MECANICA BACTERIANO VIRAL NEONATAL, HAIBREATH	Envelope		-
Marca:	FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 446,0000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC	-

Preço Unitário:	19,5000
Quantidade:	20.0
30/05/2023	
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca:	TUOREN
Preço Unitário:	6,1000
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,1500	R\$ 557,5000	50	FILTRO HMEF NEONATAL, BECARE	Caixa		-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 11,5320	R\$ 576,6000	1	FILTRO HMEF NEO NATAL COM TRAQUEIA, GVS	1		-
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	1	ECO MICRO - FILTRO HMEF NEONATAL MAIS TRAQUEIA C/CONECTORES , GVS	PC		-

FILTRO
SCAVMEDICAL

21

PAPEL P/ CARDIOTOCRAFO C TG 150 X 100 X15MM REF BISTOS/BT 350 - UNIDADE Código: 38283	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
25/10/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TITS 150X100X150 - TECNOPRINT
Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	10.0
25/08/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TITS 150X100X150 - TECNOPRINT
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	10.0
24/08/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	Papel de Cardiotocografia:

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	1	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TITS 150X100X150 - TECNOPRINT	cx		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 68,7500	R\$ 687,5000	1	Papel de Cardiotocografia: Bistos BT-350 - GENERALMED - GENERALMED	1		-

Bistos BT-350 -
GENERALMED -
GENERALMED

Preço
Unitário: 68,7500
Quantidade: 10.0

22

**PAPEL TERMICO P/ MONITOR
FETAL 150 X 90 MM**
Código: 71955

Quantidade: 16 Folha

Marcas
Preferidas: -

**Informações de Última
Compra**

25/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA

Marca: -PAPEL P/
CARDIOTOCO.
COMEN STAR
5000 150X90
150 FOLHAS -
TECNOPRINT

Preço Unitário: 32,0000

Quantidade: 16.0

17/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA

Marca: -PAPEL P/
CARDIOTOCO.
COMEN STAR
5000 150X90
150 FOLHAS -
TECNOPRINT

Preço Unitário: 32,0000

Quantidade: 10.0

25/08/2023

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA

Marca: -PAPEL P/
CARDIOTOCO.
COMEN STAR
5000 150X90
150 FOLHAS -
TECNOPRINT

Preço Unitário: 32,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 32,0000	R\$ 512,0000	1	-PAPEL P/ CARDIOTOCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 61,3500	R\$ 981,6000	1	PAPEL BLOCO PARA ECG CARDIOTOCOGRFAO 150x90x150 fis - TECNOPRINTT - TECNOPRINT	01		-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 62,8500	R\$ 1.005,6000	1	PAPEL TERMICO PARA MONITOR FETAL - (150mm90mm-150P, dobrado em Z). - COMEN - COMEN	UNIDADE		-

Quantidade: 10.0

PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE
Código: 37983

Quantidade: 500 Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa
;- Med Center e NL Produtos Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

25/10/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX
Preço Unitário: 0,8000
Quantidade: 500.0

15/09/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA CX/100 WILTEX - WILTEX
Preço Unitário: 1,0900
Quantidade: 1000.0

31/08/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA CX/100 WILTEX - WILTEX
Preço Unitário: 1,0900
Quantidade: 1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4085	R\$ 204,2500	1	DESCARPACK - DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA -	-	DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 275,0000	1	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND -	1	DESCARPACK - DESCARPACK	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000	1	DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 650,0000	1	DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX) REF 382532 - CREMER	-	DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX) REF 382532 - CREMER S.A.	-

23

24

PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE Código: 1262	
Quantidade:	144 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- CBS Não atende a condição de pagamento. - HDL Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
25/10/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX
Preço Unitário:	0,3390
Quantidade:	144.0
18/04/2023	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	PRES.N.LUB.C/144-52MM.*PVC, MADEITEX
Preço Unitário:	0,3032
Quantidade:	720.0
17/03/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP
Marca:	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144UN, MADEITEX/INOVAT
Preço Unitário:	0,2589
Quantidade:	432.0

				Embalagem					
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2638	R\$ 37,9872	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO MADEITEX (144) - UN INDUSTRIA ART DE BORRACHA INOVATEX LTDA	UN	.	-		
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3184	R\$ 45,8496	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX - CX 144 UN, CARBOGEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-		
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3390	R\$ 48,8160	144	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/10/2023 11:49	
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 40,6346	R\$ 5.851,3824	1	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C 144 - BLOWTEX	CX	-	-		

25

PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE Código: 34375
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7706	R\$ 231,1800	20	PROTETOR OCULAR ADULTO OFTAN C/20 - AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	CX	-	-
Impacto Produtos Médicos e	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000	1	BABY BLOCK - PROTETOR	UN	-	-

Quantidade:	300 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- CBS e Impacto Não atende a condição de pagamento.	
Informações de Última Compra	
25/10/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	14,9900
Quantidade:	300.0
24/08/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	14,9900
Quantidade:	50.0
23/06/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	14,9900
Quantidade:	200.0

Hospitalares Ltda
ME

**Pablo Ferreira
Dos Santos
04079917198**

R\$ 14,9900 R\$ 4.497,0000 1

Goiás Mercantil
de Produtos
Hospitalares Ltda
Epp

R\$ 17,5500 R\$ 5.265,0000 1

Hospdan
Comércio E
Serviços
Hospitalares Ltda
- Me

R\$ 20,8000 R\$ 6.240,0000 200

OCULAR P - _

**PROTETOR
OCULAR
TAMANHO
PEQUENO -
KORS DO
BRASIL -
KORS DO
BRASIL**

01

PROTETOR
OCULAR PARA
FOTOTERAPIA P
- SURGIBABY -
SURGIBABY

UNIDADE

PROTETOR
OCULAR
TAMANHO
PEQUENO -
KORS DO
BRASIL - KORS
DO BRASIL

01

120
unidades
para entrega
imediata,
para o
restante
prazo 30
dias

**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
25/10/2023
11:49**

26

TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE Código: 37829	
Quantidade:	3000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,1768	R\$ 530,4000	1	CONECTOR (TAMPA PARA LUER FEMEA)	UN	-	-

Justificativa									
;- HDL, Sensorial e E. R. Trindade Não respondeu e-mail de homologação. - CBS e Inovação Não atende a condição de pagamento.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1875	R\$ 562,5000	1	491512, CREMER S.A.	UN	.	-
Informações de Última Compra									
09/08/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 930,0000	400	Tampa oclusora Vermelha para Luer Macho e Femea. - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA	VENDIDO SOMENTE CAIXA COM 400 UNIDADES, PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS	-
Marca:	TAMPA UNIVERSAL LUER PGC TYVEK C/200, SOLIDOR								
Preço Unitário:	0,1750								
Quantidade:	400.0								
23/06/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 2.970,0000	1	TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA	-	TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA GC MEDICA	-
Marca:	TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	E. R. Trindade	R\$ 1,0000	R\$ 3.000,0000	1	Hospitalar, diversos	Frasco	Equipo Multivia 2 vias c/clamp Adulto Vitalgold	-
Preço Unitário:	0,1900								
Quantidade:	2000.0								
20/04/2023									
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda								
Marca:	CONNECTOR (VEDCAP) P/LUER MACHO E FEMEA C/200UN, CREMER								
Preço Unitário:	0,3566								
Quantidade:	1600.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	2	R\$ 632,0000
H M Borges	4	R\$ 2.900,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	5	R\$ 11.995,7500
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 305,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	3	R\$ 1.038,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	4	R\$ 1.092,8160
Total:	19	R\$ 17.963,5660

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 17.963,5660

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar